Bekanntmachung

Sitzung: Bezirksausschuss Gehrden

Termin:

Ort:

Donnerstag, 18.04.2013, 19:30 Uhr

Gehrden, Rathausstralle, Gaststatte
"Zur alten Post"

Tagesordnung

10.

11.

12.

13.

14.

15.

Offentliche Sitzung

. Begruf3ung und Form und Frist der Einladung
. Abarbeitung alter Tagesordnungspunkte
. Vergabe der Vereinsfordermittel in Hohe von 858,24 €

. Vergabe der Mittel zur Verfugung des Bezirksausschusses in

Hobhe von 1.326,24 €

. Offentliche Telefonzelle an der Burgerhalle

. "Unser Dorf hat Zukunft'; Bestatigung der Nichtteilnahme am

Wettbewerb

. Auflésung des Vereins "Pro Gehrden™; Vereinsvermogen
. Parkverbot an der Stral3e ""Am Escherfeld”

. Antrag der CDU: "Gehrden raumt auf"

Schulwegsicherung ""Rotheweg", Sachstandsbericht
Problematik Tiefbrunnen und geplantes Gebaude
Alte Feuerwehrspritze Gehrden, weitere Nutzung
Bekanntgaben

Anfragen der Zuhorer

Anfragen der Ausschussmitglieder




Nichtoffentliche Sitzung
16. Grundstucksangelegenheiten
17. Bekanntgaben

18. Anfragen der Ausschussmitglieder

Brakel, 23.09.2014 Hartwig Menke
Vorsitzender des Bezirksausschusses
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